
UCHWAŁA NR XLV/274/2014
RADY GMINY JEDLNIA-LETNISKO

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Gzowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust.1 Ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku
z § 1 ust. 4 ramowego statutu publicznego szkoły, stanowiącego załącznik nr 2 do Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół (Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.),  Rada Gminy
Jedlnia - Letnisko uchwala co następuje:

§ 1.  Publicznej Szkole Podstawowej w Gzowicach nadaje się imię „Jana Kochanowskiego”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlnia – Letnisko.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

TADEUSZ KUROPIESKA

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2014 r.

Poz. 4406


		2014-04-29T10:46:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




